~~Iura amiracie~~
10. Mandat des Admiratus.

206

Mandat für den Admiratus.

~~(A. A. A. A. A. A.)~~ Insert ⁱⁿ eines Mandates vom 26. März 1269; Reg. Amt. n. 4 (Carolus I., 1269 B) fol. 27^v- 28^r.

Druck bei Mihieri ^{W. Polito}, Grandi Uffizii 17 ff.
Riceto

Am Rande: Pro facto amiratus. (Vgl. oben S. 27 Anm. 91.)

Karolus etc. Guillelmo ~~Rekkemone~~ de Bellomonte comiti Caserte,
regni Sicilie amirato, in Sicilia capitaneo et vicario generali,
dilecto consiliario familiari et fideli suo etc. Referente nuper
magistro Petro de Autolio secreto Sicilie cleric^o et fideli nostro,
nostra serenitas intellexit, quod vos per certos commissarios
vestros pro parte nostra mandastis recolligi pecuniam debitam
curie nostre pro iure marinarie a quibusdam^{a)} terris Sicilie annu-
atim, ~~Sane quia dignitatem amiracie regni nostri Sicilie cum infrascrip-~~
vobis pecunia supradicta et per officiales ipsius secreti recolligi
huiusmodi pecunie marinarie pro parte nostre curie non permittitis,
~~Sane quia dignitatem amiracie regni nostri Sicilie cum infrascrip-~~
tis iuribus vobis celsitudo nostra concessit, que vobis presentibus
fuerunt in conspectu nostri culminis acceptata, que, ut recolimus,
habuistis in scriptis. Que iura sunt hec, videlicet:

[1] Quilibet armata, sive generalis sive particularis, sit in regno,
debet fieri de ordinatione et conscientia regis per admiratum reg-
ni Sicilie, tam de panetica solidis vassellorum, que armantur armis
etiam vassellorum ipsorum, quam etiam omnibus aliis munimentis
necessariis et utilibus ad armatam.

[2] Item correctio mariniorum et etiam ius sanguinis ipsorum
spectat plene ad dignitatem amiratie dum extolium durat et dum